Type 220 MOTEUR MAG 1017
Type 320 MOTEUR MAG 1026

-

"\ Motoculteur

Catalogue des piéces de rechange

5 — f -—s
) LB g Bodenfrase
o — 3 .'\; Y imi/ ’g\
: ALY &g L, #Y - -
PS4 , ey -
e ‘-"" M y oy .
4 N - e
. - § gt
A . o i AP L P A -
, a LN : Y "".
/

Ersatzteilliste

Blanc-Wittwer S A

Rotary Tiller

Spare parts list

1 Suisse



See 17a RGS8 2641.2 26413

|
|

VO 00 ©0000— S 866 "\@
26097 %463 00 OO0 ©000 S 834 Cyjﬁﬂ
\ 00000 00000 T LR
278 00000 00000
o0 00 0000
alb. 00 © o000
FZAS

261114

217754 §) FZA S8

e —

|
oﬁwf ..—\o
RE 23.5/321
VvV 810 )
26267
&j g 27077

27253 ,. 27279 V. 890 -
272564-21070- RE 1425/1 /o 00 v 1030
Sec 142 O o 0 V.
- O O RG 10
Vv 820 == o
$834 E10
R 5016 =]
111;
7117

26116

i

R TR

926113A

1 26113A | 927076A 926114




Les piéces sans indications du type de la machine se montent sur les 220-320 C-T-R

Pitces montbes
~mulsment ser: No Nbre Désgnation Bezalchmung
RG 8 14 Rondelle grawer pour corter fonte Federring fir 26110A und 25543
E 8 26 Eerow Mutter
FZA ] 12 Rondulle éventail pour carter aluminlam Facherscheibe far 25701 und 26702
E 10 4 Eorou fix. mateur Mutter ir Motor
RG 10 4 Rondelke grower fix. motear Fodrring fur Mosor
See 142 1 Cirdips sur axe détvaysge Sesger-Ring fur 26087
Sew 17 1 Circlips sur axe ditswuyage Seeger-Ring for 265097
v 810 1 Visarrét fourchatts détrayage Schraube fir 26111
v 815 4 Visbouchen nivesu Oelstandzaplen
220C, TR v 820 4 Vistix, fliague moteur Sdwaube fiir 27077
s 834 1 Goujon fix, bolte command vileses Stiftschravbe fur 26643
J20C,TotR 5 6§34 4 Goujon for. flasgue moteur Stiftscheavbe fUr 27279
5 840 8 Goujor fix. corter embirayage Stiftschroube 1ir 261104
v 855 1 Vis fox. cones vitesis Schraube 831 Hauptgenduse
v 865 1 Vis o carter vitossss Sehraube fGr Hamantgenduse
S 866 2 Goujon fix, bolte commande vitesses Stiftchraube fir 26543
v 880 1 Vis fix. carter vitossos Schraube fir Maupigehduse
v 890 4 Vis fix, corver vitesses Schraube 10r Hauptgehinse
220CTetR v 1025 2 Vistix. moteur Schraube fiis Moter
v 1030 2 Vistix. moteur Schvaube fiir Motor
320C,TetR v 1058 2 Vislix, moteur Schembe fiir Motor
v 1270 2 Vis mtelogo frorse Schroube tr Friso e mtigung
RAE 1426014 1 Rondelle sur axe dikrayage Scheibe suf 26097
2032 1 Ressort aves bague débrayage Tellerfader mit Drucksiiick
RE 235.32/1 1 Rondelke sur 27775A Scheioe 1iir 277754
3000-17,12 1 Platews de prmsion Druckplatte o
3000-10.23 1 Couwercle Deckel
30001915 1 Patow ntermiédiaire Gegenpratte
300021, 5 1 Cirdips retenue ressart Speangring
R sS016 8 Rwet fix, cloche embrayage Niete fur Kupplungsglocke
2083 2 Cheville centrage fraise Zenarierstift fur Frim
E220 1 Joint sur bouchan niveau (V B18) Dichtung fir Celstand zepien
1B129A 2 Roedlle sous vis attalage Untorlegsohelbe Frisbefestiqungschraube
21070 I Rondelle sir axe débrayage Schelbe aut 26087
22474 1 Butde ombrayage Ausrlckar
22478 2 Crampon sur butie embeayage Befestigungstecier f0r Ausricker
25004 2 Tourilicn attalige fraise Drehbotzen fir Friselestigangsschroube
28462 1 Coussinet & 14 sur axe débrayagn Gleithlchse asf Kupplungsachss & 14
25463 1 Coussinet 2 18 sur axe déitrmyagn Gleithlchse w:f Kupplungsaches & 18
5543 1 Boite comenmnde vitmsas Gangichaltpeh3sse
»=ro 1 Demi-cirter principal gauohe Hauptgehsuse Malfte linke
2702 T Dami-cartar principal droite Haupigehiuse Hillte rechits
26097 1 Axe fourchetie débeayage moteur Achse der Xupphagagabed
261104 1 Cartor ambeayage Kup lungsgeh i
261114 1 Fourchee céhrayage Kupplunggsbel
J20C.TatR 261134 1 Moyeu support embrayage Nabe fiir Kupplungsglocke
26116 1 Disque embriyage Kupphrgescheibe
26116 1 Cleche embryage Kupphungsglock e
26267 1 Ressort sur fourchetie dibiewyags Focler tir 26111
26412 1 Bouchon viseur nivesy ¢ Fuile Oelstandsauge
26413 1 Joint Dichiung
220C.TatR 27076A 1 Moyeu support embrayage Nabe fir Kupplurgsylocke
220C.Tet A 20017 ! Flmque moteur Zertrierflanzch
NE3 1 Entretois var axe embryge Zwischanrohr fir Kuppluegsgabe
27254 1 Rondelle sur axs détirayage Screlbe suf 26097
J20C.TetA 709 1 Flasue moteur Zantriwrflanach
27386 1 Visfix, corter et jambs de force Schraube fir Gehiiss und Lonkstangerwerstrabung
277754 1 Ressort sppui disguos smbrayage Gegenfeder tir Kupplung
3212 1 Cirdlips pour couvercle Sprangring far Decke!
M30NA 1 Aeniflaed Entliiser
920549 2 Bouchon vidange Oetablass
220C.TatR S27078A 1 Cloche embrayige ssomblée Kupplungsglocke me Nabe
320C.Teth 926113A 1 Clocha embrayege assombie Kupplungsglodke mit Nabe
e26114 I Embrayoge sans disque mi butie Kupplung ohne Schaive urd Ausricker

Description

Speing wisher

Nut

Serrated washer

Nut

Soring washer for engine
Cirglip for 26087
Circlp tor 26097
Scrow for 26111

Oil tape scrow

Screw for 27007

Seud for 25843

Stud for 27279

Srud for 251104

Scrow for 25702

Screw far 25702

Stu for 26542

Screw for 26702

Screw for 26702

Screw for angine

Scriw for engine

Screw for engine

Scrow fixing mille
Wishar on 26097

Main clutch spring
Washer on 27775A
Chutch pressure ring
Cover

Intermediary support
Circlips foe 2032

Rivet for 261186

Peg locating miller
Fibre wishor |V 816)
Washer on V 1270
Viasher on 26097
Chuteh reNes

Springs for 22474
Hirge pin for V 1270
Bushing cn 26037 & 14 mm
Bushing on 26037 # 18 mm
Gear control case

Main geor box case left
Main peor box i right
Spindie 1oe chutch releass fork
Cluwch cme

Clusch rodom fork
Clutch bbb

Chatch plate

Chatch bow!

Spring for 26111

Qil filling tape

Fibew washer

Clutch hub

Engine flarge

Distance tube on 26037
Wadbwr on 20087
Engine flange

Scrow for gew cam
Clutch prasure spring
Circlip for cover
Breather

Drain phag

Clutch bow! with hub
Clutoh bow! with hubs
Cluteh comphte without 26115.22474



JS 2547 RO 6005x RE 2940/1 25049

JS 2552 o See 52i See 47i See 29a NK 3020

i

5

2

RO 6205 See 47i 926986
RE 4052/x 25026 /0 26602
1
25508 ‘ , 2660 25532 K 2510 See 25
\ 26534A K 2613 25514 ; J /
26515 ;
RO 7205 RO 7205 K 2510 25509
Bi7 25535 25533 25511
9 000
25735 e 26051 25513 _ K 2510
e e 00 26056 See 350
RO 6006 x
26602 25545 o~ FZA 6

25641 Bi5/32" 27770 RO 6007.x 2 RS ‘ 26523

25026
See 18i \1 25507 ./
i / &
RE 2535/x a a

T
25544 Bi 6/32"
RO 6205 25541 26956

BAT 12 i BAT 12
See 52i GS 4020 cl GS 4020
JS 25562 N\ I 27769




Piices montbes
soulement sur:

220320 C.Y

220-320C

220.320C.T
220320¢C

220320 C

220-320C
220-320C

220-320C
220-320C

220-320¢€

CEELLE S 3% 3

tEE P
Qoom

RO
RO

3%
an
5%
2510
2513
2538/...,
2847
2852
2840
3020
4020
4062/....
B005X
G6006X
6007 2X RS
6206
7205
25026
25049
25507
25508
26509
28511
25513
25514
25523
25532
26633
265634
26535
25541
25544
25545
256735
26061

26056
26518
26601
26602
26558
27769
27770

926986

§

-..M'o--——-A-o----.-owNN-—-l-AN-Q-AM—N-.””U_..-N—”:S-M

s I N

Les pidces sans indication du type de la machine se montent sur les 220-320 C-T-R

Désignation

Bille sur vis sans fin

Rondetle dventail sur 25523

Bille sur vis sans fin

Bague sur axe 25519

Circlips arrit bague 26644

Circlips arrét bague 26509 ot RO 6005X

Circlips sur arbre 926586

Circlips arrét RO 6006X

Circdlips arrét RO 6007X 2RS

Circlips arrét RO 8U05X

Circlips arrét RO 6205

Cope b alguilies sur 265344

Cope 3 alguilles sur 25534A

Randelie rdglage rous de bronze

Joint sur arbre 926986

Joint sur arbre de roues

Rondelle appui NX 3020

Roulement & alguilles sur arbre 926586

Goupllle tubulaire pour BAT 12

Rondelle réglag vis sans fin

Houlament & billes sur 926985

Roulament 3 billes sur 26066

Roulement a bilkes sur 26056

Roulement & billes sur 28735

Roulemment 4 billes sur vis sans fin

Rondelle entretaise sur 25735

Ergot arrét roubemant NK 3020

Baladeur comenande vitesses

Entretoise sppui raulement vis sans fin

Rondells entretolse pour 255171

Engrenage 18re vitesse 2 = 60

Engrenage marche arriden 2 = 77

Engrenage 30me vitesse Z = 24

Visarrit RO 6007X 2RS

Randelle de frottement pour 265613

Randulle de frottement pour 26514

Vis sans fin

Rondelle appui pour 26051

Ressort pour Bi 5/32”

Gulde baladeur changement vitesses

Fourche wrét RO G007X 2RS

Arbew de roue

Engrenpge 2éme vitesse Z = 51
Longueur de la dent 12,75 mm

Engrenage commande fraise Z=38.14

Annsau retenue ressort 25541

Raue & vis sans fin

Bague sppul roue brorze

Axe fourchette changement vitesses

Fourchette commande vitesses

Coulisseau pour 25507

Arbee moteur Z=10-24.13

* Indiquer épaisseur

Bezeichnung

Kugel auf Schneckermvelle
Facharschaibe

Kugal auf Schneckerwelle
Arretiorurgs-Ring auf 26619
Seeger-Ring fur 25644
Seeger-Ring for 25609 und RO 6005X
Sesger-Ring auf 926986
Seeger-Ring fir RO 6006X
Seeger-Ring fir RO 6007X 2RS
Seeger-Ring flir RO 6005X
Seeger-Ring flr RO 6205
Nadelkiatig auf 255344
Naodelkafig aut 255344
Distanzsche®ao 1Gr 26601
Dichtung fur 926986

Dichtung auf Radwelle

Schelbe filr NK 3020
Nadellager suf Motorwelle
Spannstifie Kir BAT 12
Distanzscheibe fir 266344
Kugallsger auf 926985
Kugellager auf 26056
Kugellager auf 26066
Kugellager auf 25735
Kugellager auf 255344
Distanzring sul Radwelle
Sicherungsstift fir NK 3020
Zighaches Gangschaltung
Auflagefihrung am Kugellager der Schneckenwelle
Distanzring fur 28511

Zahnrag 1, Gang Z= 60
Zahnrad Riickwiirtsgang Z = 77
Zahnrad 3. Gang Z=24
Arretierungsschraube filr RO 6007X 2 RS
Distanzscheine fir 25513
Distanzscheioe fur 25514
Schneckerswelle

Distanzschade fir 26061
Druckfeder fiir Kugel 5/32"
Flhrurg der Ziehachse

Bagel fr RO 6007 X 2RS
Radwelle

Zahnrad 2. Gang Z = 51

Zahnrad Frisantrieb
Sicherungsring fiir 25541
Schneckaenrad
Dlistanzring 1Gr 26601
Gangschaltachss
Gangschalipabel
Fahrungsstiick fir 26507

Metorritzel 2 =10.24.13
* Starke angeben

Description

Ball on 268344

Serrated washer on 25523
Ball on 25534A

Coller on 25519

Circlip for 25544

Circlip for 26509 and RO 6005X
Circlip on 926586

Circlip on RO 6006X

Circlip on RO 6007X 2RS
Circlip on RO 6005X
Circlip an RO 6208

Needle cage on 25534
Needla cage on 255344
Distance washwr for 26601
Qil s2al on $26986/27576/27629
Qil seal an 26735

Washer for hokling NK 3020
Needle baaring on 926086~
Split pin for BAT 12

Space washar for 256344
Ball bearing on 926566

Ball bearing on 26086

Ball bearing on 26056

Ball bearing an 24735

Ball bearing an 25534A
Distance washer an 25736
Pin on NK 3020

Plunger silecting gear
Distancer for 26634
Distance washer for 258511
15t speed gear Z = 60
Reverse gear Z = 77

3rd speed gear Z =24
Fixing screw for RO B007X 2RS
Distance washer for 26513
Distance washer for 25514
Worm shaft

Distance washwr for 26061
Spring for Bi 5/32"

Guide for 25507

Clamp for RO 6007 X 2RS
Wheel shaf:

2nd speed geir 251 1= 12,75 mm

Povier take off Z= 368 Z =14
Sataty clamg for spring 26641
Waormwhest

Distarcs washer 26801

Spindie for 25506

Gear fork

Collar tor 25507

Driving shaft Z2=10-24.13
* Ask correct thickness



Types: 220 T
320T
220R
320R

0O 0

25503

QOCOCOOH

25576

27629

26417 A

OCOMOOO

c‘)
O
&
O
O

® o0 0

o e 00

e ® %
See 30a
Su18a

RE 1840/1

C()_—ﬂ

28004

26419C
27628

PgoOtm e OO

26420 - 26420 Maillon
27630 - 27631

26418

RF 5060/2 27296

26416A
c6622

mgs_ | RO 6007 X2RS 1

27626
27627 |




7

35-20-14

17
34

9813

220-320T
No

RE 5060/2
RO 16007
25503
*28513

264164

26417A

264188
26410C
Chalne 26420
Malllon 26420
27296
27576
Sae 30a

*220.320C\ T

35-16
24
14

BE

220-320R
No

RO @007x2RS
256503
28004

C 6622

c 8720

27625

© 27626

27627
264174

26418
27628
27630
27631
27629
Sae 18s
RE 1840/1

Désignation

Rondelle appui joint 27296

Roulament & billes sur engrenage commande de frase
Rowe 3 vis sans fin

Engransge MA. pour 220320 T

284me vitesse pour 220-320 R

Clavette

Clavetts

Roue commande fraise

Rous 26me vitesse

Crabot gvec pignan 1ére vitesse

Roue 2éme vitesse pour 220-320 1

Jéme vitesse pour 220-320 R Longusur de ladent 10 mm
Rondelle frottement

Roue marche arrsire

Chaine pour marche arridre

Malllon fermature pour chaine

Joint sur crabot Traise

Aree moteur

Circhips arrét RO 8006X

Rondelle appui RO BAOEX

Bezsichnung

Scheibe fir 27206

Kugellsger auf Zahnrad Frasantrich
Schneckenrad

Zabnrad ROckwartsgang 220-320 T,
2. Gang 220.320 R

Keil

Keil

Zahnrad Frisantriab

Zahnrad 2, Gang

Ritzel 1, Gang mit Frasantriatisk loue
Zahnrad 2, Gang 220-320 T,

3. Gang 220-320 R

Distanzscheibye

Zphnrad Riickwirtsgong

Kette fir Rickwartsgang
Verschiussglied fiir Kette

Dichtung auf Frisantriabaklase
Motorritzel

Seeger-Ring suf RO 6006X
Distarescheive auf RO GOOGX

Dascription

Washer for 27296

Esll bawring

Worm wheel

2nd speed gear R

and Reverse type T

Koy

Key

Power take off gears

2nd speed pinion

Power take off with 15t speed pinion
Pawer take off driving geer

I = 10 mm

Distancs washer

Revarsa chain gear

Chain for reverss

Lodking element for chasn

Qil s2al on p.t.0.

Driving shatt

Clrelip for RO 6006X

Distance washer for RO B008X



E10 ‘e ARG 10 27067

27968 ES8 28037

C O e 318564

V1040 GS 10080 9280349

2_".2! 28 - o 4 !
VO3 r'I 1 h Q o ‘
V820 i 26217 12143

AES 10

RE 12,5.201 32B045A-B

» FRP8

F 2015

Bl g
3y 3G B J 28244
17954 i e oy
et ey e e B
927348 E 10 > T ‘l RE 10181
e 0 o 28243 -

RG & ARG 1 : O I'C !— 820

—_— ﬁ e B
27948 ARG 8

L7948 (o) R

27944

Vv 1080

279635

28086 F 2015

26546-A33 926548 VB20 21494
- | \ TXOT . ——_— —, RP 8
26736-Ass 926736 | 23348 C —
25797-Ass 925797 \ - (-._ O
ot o gun. A
] b O 18015 BaT 12 ()
255627 s (o2 RRO 8 28047 e

28048 | 28022 ; ﬁbc | Jc 399-
3 GS 10060 E8 35 [ Q Lo B o

28088 / AER 10
319564

928211 28037




RG
RROQ
AP

EP
REB
RG
BAT

ESC
v

89"'(((

N

No
8
B
8
8

10

10

10

10

10a

12

12a

14

890
10181
1030
1040
1090
2015
4020
5030

12143
12,6.20M
16656
17654
18015
19132
21484
22684
23398
25418
258527
25528
25646
25736
25797
26217
27943
27544
27965
27567
27663
28002
78022
* 28023
28037
28046
28047
28048
28066
28086
28243
28244
219564
925546
920736
926797
927040
927948
927997
927968
927999
928039
** 928045A m B
Szaz211

" 28023
28089
28090
28317
25497
28498

"TO28M5 A -
9280458 =

Dasignation

Ecrou M B sur 927048, 927940 ¢1 28022
Rondelle grower sur V 890, V 8201 E 8
Rondelle ressort bombis sur 28048
Rondelle plate sur 28022 et 28023

Ecrou M 10 sur V 1090, V 1040 et 28243
Ecrou pist M 10 sur 28243

Rondalle bombée sur 28018 et 28037

Rondelle grower sur V 1090, V 1040 et V 1030

Circlips sur 28244

Bague sur 26066 (28047)

Clrelips sur 927997-68.99 o1 928045
Ecrou conique M 14 pour 926646
VisM 8 sur 28043, 927548 o1 927940
VisM 8 sur 927840

Rondells plate sur 20244

Vis M 10 sur moteur

Vis M 10 sur moteur avec 27968

Vig M 10 sur 927940

Goupite fendue sur 28022 o1 28023
Goupille tabulaire sur BAT 12
Goupllie nabluire sur 927940

Ressort sur 26217

Rondelle plate sur 927997-98-99 ot 928045
Epingie verrouillage 3éme vitesse
Epinghe sur 28023

Pastille sur 21494

Coussinet sur $27997-08.99 o1 928045
Verrou vitesses

Passe.cibles sur 927948

Ressort sur 21454

Ecrou M 14 pour 928735 a1 925797
Ergot sur 25546-7 36797

Cuvette fix. rous

Trompette courte {73 mm}
Trompette longue (100 mm)
Trompette intermédiaire (S0 men)
Tringlette pour ressort 12143
Entretoiss @ 9-20 ig. 20 sur 927940
Entretoise & 11-20 kg, 5 sur 827940
Couverche pour 527948

Runfort sur 927528

Support pour 927948
Axe sur 28022

Tringlette comenande vitesses
Tringlette commande prise de force
Bouton éoile pour 928039 e1 828211
Levier débeaysge prise de face

Levier commande fou rchwtts vitesses
Grille de vitessns

Entretoise sur 28022

Aimant pour 27965

Axe sur 9280454

Axe sur 9280458

Paoignée sur 523039 ¢t 928211
Trompette courta avec ergats (73 mm|
Trompette large avec ergots (100 mm)
Trampette intermédiaire avec ergots (90 men)
Pied du guidon

Boite b outils swic couvercle

Levier commande vitesss C

Levier comenande vitessns T

Levier commande vitesmss B

Bras communde prive de force

Levier commande prise de force

eas commands witssses

Tringkette om 25,6
Tringlette cm 29,1
Trirgltte om 246
Tringlatte om 34

Tringlette em 212
Tringlette om 257

Avis
124855

Trou taraudé M 10 au milieu du levier
Trow @ 10 2u milies du levier

Bezsichnung

Mutter M B guf 927948, 927940 und 28022
Faderring ouf V 890, V B20und E 8
Telertodar auf 28048

Unterlegscheie suf 28022 und 28023
Mautter M 10 autf V 1090, V 1040 und 28243
Flachmutter M 10 auf 28243

Tellerteder waf 28018 und 28037

Federring aut V 1090, V 1040 undg V 1030
Sewger-Ring auf 28244

Arretierungs-Ring auf 28085 (28047)
Seeger-Ring suf 9270079898 und 928045
Radmutter M 18 15 925546

Schroute M B auf 28048, 927948 urd 827940
Schrastie M B auf 527940

Unterlegschwide suf 20244

Schraube M 10 suf Motor

Scheaube M 10 auf Motor mit 27968
Schraube M 10 suf 8527940

Splint 1Gr 28022 und 28023

Spannszift aulf BAT 12

Spannstift aut 927940

Druckfeder auf 26217

Unterkgscheibe aut 927597-98-29 und 928045

Sicherung for 927997 .86

Sicharung 1Gr 28023

Scheba tir 21494

Gleitlager aut 927997-98-99 und 928045
Stelibolzen tur 28047
Durchfihrungs Tullen suf 927048
Druckfeder fir 21494

Mutter M 14 15r 926736 und 925797
Zentrlerstift Kir 25546-736.797
Radbefestigungadackel

Trompete kurz {73 mm|

Trompete leng (100 mm)

Trompete mitthers (90 men)
Zugstange 10r 12143

Distanzring & 9-20 ig. 20 autf 927940
Distanzring & 11-20 19, 5 auf 927940
Dackal for 927948

Varstarkung auf 9279438

Haltar tiir 927948

Achss auf 28022

Gangschaltstange

Zugstangs Tir 928045 und 28046
Sternfriff fir 928039 und 928211
Kupphingshebal

Gangschalthebel

Schaitsegmaent

Distanzring auf 28022
Magnetschnapper fir 27965

Achse aul 9280454

Achse auf 9280458

Mandgriff auf 528039 und 928211
Trompete kurz mit Zantrierstiften (73 mm|
Trompete lang mit Zentrierstiften [ 100 mml)

Troenpete mittlere mit Zenteerstilton (90 mm)

Lenkstangenfuss
Werkzougk ssten
Gangschalthabel C

Zapfwelichebel
Kupplungshebel e Zaplwalle
Gangschaltarm

Stenge cm 25 6
Stange em 291
Stange em 246
Stange cm 34

Stange cm 21,2
Stange cm 25,7

Description

Nut M 38 for 927948, 827940, 28022
Spring wisher for V 890, V 820, E B
Washer on 28048

Washer on 28022, 28023

NutM 10 for V 1090, V 1040, 28243
Flat nur M 10 for 28243

Washer on 28018, 28037

Spring washer for V 1090, V 1040, V 103(
Circlip on 28244

Caollar on 26956 (28047)

Circlip on 927897.98.99, 528045
Security nut M 14 for 526645
Screw M B for 28048, 927948, 527940
Screw M B for 927940

Washer on 28244

Seraw M 10 for engine

Serew M 10 for sngine, 27068
Screw M 10 for 927940

Split for 28022, 28023

Pinon BAT 12

Pin on 827940

Spring for 26217

Washer on 527997-93-99, 928045
Twist pin for 92799799

Twist pin for 28023

Distance washer for 21494

Bushing for 927997.68.59, 928045
Plunger foe 28047

Rubber guide for 9279438

Spring on 21494

Nut M 14 on 526736, 925797
Guide pin on 25546.736.797

Cavar fixing whee!

Short wheel hubs 173 mm)

Whee! bub lorg (100 mm)

Whee! bub intermediary 190 mm)
Turnbuckle for spring 12143
"Distance tube & 9.20 iy, 20 on 927940
Distance tube & 11-20 Ig. 6 on 527940
Cover for 5279438

Aeinforcament on 927948

Support for 927948

Pin for 28022

Spead control rod

Rod for miller chusch

Star knab

Clutch lever

Guar lever

Gear plate

Distance wbe for 28022

Magnet for 27965

Pin for 928045A

Pin for 9280458

8all for 928039, 928211

Short wheel hub (73 mn)

Lorg wheel hub {100 men)
Intermediary wheel hub (90 mm)
Stenring support

Tool box

Gear control lever C

Gear control lover T

Gaar control lever R

P Lo aem

P o lewnr

Goear control arm

Rod em 256
Rod om 281
Rod om 246
Rod om 24

Rod om 212
Rod em 257



Vi 1030

RG 10

AP 12

VI 1250 I

AGiz_ o
O

. 2
27994

825457

0. 925751

925531
0. 92569
25698
1

F 2015

25531
pour 3.00<8-3.50~
<12 12 5.00x12 2

9

25698 pour 4 00

S



RG
RG
RP
RG

EP
RG

See

25699

27257

27260
* 27922
27623
27924
27945
27946
27947
27948
279459
27957
2754
27994
28018
28024
28065
916138
9161424
9199188
919755
o25487
925531
925698
5256689
825761
927059
828036

H

-DdNN)M»”d-.-O-i-‘-'-.-n-d—d-l-l-‘-‘—-ﬁ—lMNMN—--ﬁ-'-‘U---IU-DNN-ﬂN)N-DM—MhNNNMNNN

Désignation

Rondelle growar sur V 635
Rondelle grower sur V B15
Rondalle plate sor 18670

Ecrou M 10 sur 27967

Rondelle grower sur VI 1030

Ecrou M 12 sur V 1280

Ecrou plat M 12 sur V1 1250
Rondelle grower sur V 1290 ot VI 1280
Rondelle plate sur V1 1030

Circlips pour 27949

VisM 6 pour 19570 a1 19672

Vis pointeau M 8 sur 528036

Vis M 8 sur 23024 ot 27948

Vis six-pors ine. M 10 sur 27924
VisM 10 sur 27994

Vis six-pans int. M 12 sur 27924
VisM 12 sur 27022

Rondelle plate sur 27949

Goupille fendue sur 19670
Goupille nbukire sur 17677
Ressort sur pwot guidon

Terndiur cible embrayage

Axe poignée débrayage

Poignée de moancheron & 32
Poigniw débrayoge

Arrdt gaine embegymge

Chapeou =ur arrét gaine 18671
Etrinr sur poignée smbrayage

Etrier sur liviar embrayoage

Axe sur poignée et levier embrayags
Jote pour 300 x 8, 380x B, 400x3
Justa pour 4.00 x 12, 5.00 x 12
Rondele appui 10125 A

Guide pour ressort 101254

Pivot guidan

Raccord guidon

Secteur guidon

Rondelle appu | 27946

Clé pivor du guidon

Ecrou laitan sur 27946

Support tendeur embrayape pour 320C, T ot R
Laviar débirayage moteur

VisM 10 pour 27922-23-24

bride pour 8161424

Varrou sscteur guidon

Bouton d10dke pour V 1040 wec 27994
Support tendeur embrayage pour 220C. TH R
Tale wrét powr EP 12

Cable embrayage Iy, = 1800 mm
Gaine embrayage Ig. = 1600 mm
Serre-cible

Poignée sur 27545

Rous 3 poweu 3.00 x 8"

Roua & prwu 4,00 x 8"

Roue & preu 5.00 x 12"

Roue 3 preu 4.00 x 12"

Roue & prwu 3,50 x 8"

Guidon

Bague arrdt sur 27946

Commander ensemble les pidces
27922 a1 27923

Bezeichnung

Fadarring auf V 635

Federring auf VvV 815

Unterlegecheibe auf 18670

Mutter M 10 guf 27957

Fodarring auf VI 1030

Mutter M 12 auf V 1290
Flachmutter M 12 auf VI 1250
Fadarring eaf V 1290 und VI 1250
Unterlegschebe auf VI 1020
Sawger-Ring fir 27049

Schraube M 6 16r 19570 und 19572
Gewindestifte mit Spitze M 8 auf 928035
Schroubie M 8 suf 28024 ured 27948
Zylinderschrauben M 10 aut 27924
Schraoutia M 10 uf 27994
Zyhindarschrauben M 12 auf 27924
Schroube M 12 auf 27822
Untergichaibe suf 27949

Sphint auf 19670

Spanrbaoleen puf 17677

Feder aul Drehachse der Lenkstangs
Roegulisrschraube Kuppiu ngsk abel
Bolzen am Kupplurgsgriff

Mandgritf Lenkstanpe & 32
Kupplungsgriff

Halter fir Halle Kupplungskabel
Maltebogel for 15871

ZughGgal am Kupplungsgeitt
Zughigal am Kupplungshebel

Bolzan am Kupphangsgei 1 und -hebel
Scheibenrad 300 x B, 350x8,400x8
Schaibanesd 400 x 12, 500 x 12
Schaibe fir 101725 A

Funhrung flr 109264

Drahzapfen der Lenkstanpe
Lenkrohrarachhss

Verstelissgmant Lankstange

Scheibe fiir 27046

Stwellhabel fir Drehzapfen Lenkstange
Messingmutter auf 27946

Halter fir Kupplurgskabel 320C. Tt R
Kupphingshebel

Schraube fur 27922.23-24

Fahrung lar 918142 A

Arretiorurg Lankstange

Sterngriff fur WV 1040 mit 27904
Halter fir Kupplungskobel 220C, Tt R
Sicherungsbleche far EP 12
Kupplungskobel g, = 1800 mm

Hiille des Kupplangskabels iy, = 1800 mm
Zwinge Kupplurgskabal

Handgnff suf 27946

Paeurad 3.00 x 8

Pocurad 4.00 x 8"

Poeurad 5.00 x 12

Posurss 4.00 x 12

Pneurad 3.50 x 8"

Lenkstange

Armitisrungsschebe auf 27045

Description

Speirg washer for V 6§35

Spring washer for V 816

Washer for 19670

Nut M 10 for 27967

Spring washer for V1 1030

NutM 12 for V 1200

Flat rut M 12 for VI 1250

Spring washer far V 1280, VI 1250
Wishwr for VI 1020

Circlip an 27943

Scrow M 6 far 19570, 19672
Screw M 8 for 928036

Serow M B for 28024, 27948
Screaw M 10 for 27924

Scriav M 10 for 27994

Scrow M 10 for 27924

Screw M 12 for 27922

Yeasher for 27949

Split pin on 19670

Split pn on 17677

Spring to pwot pin for steenng swirel
Screw for clutch bassden

Pin far clutch handle

Plastic nandle @ 32

Chlutch bandle

Chutch hardle bracket

Clamp on 19671

Yoke for clutch cable hordle skie
Yoke for clutch cable angire side
Pin on eluteh haedle

Wheel without tire (8%}

Whee! withour tire {12")

Wishar for 10125A

Guide for 101284

Steering swvel

Bracket 10 sthering srms

Steering wwivel

Washer for 27046

Screw with kew [sde regulation)
Brorze nut on 27946

Clutch hose holder support 320C, T, R
Clutch ayer

Screw for 27922.23-24

Guide for 818142 A

Past for high regulating

Star knob for V 1040 with 27994
Clutch hose holder suppornt 220C. T, R
Secyrity plata for EP 12

Clutch cable Iy, = 1800 mm
Bovaden for clutch cable Ig. =1600 mm
Cable locking clip

B for 27946

Whaal with tirs 300 x 8*°

Wheel with tire 400 x 3"

Wheel with tire 5.00 x 12"

Whee! with tire 4.00 x 12"

Whee! with tire 3.50 x 8"
Steering tubes

Stop washer on 27946



26531 JS 3047/8
RO 8006 X

25218

25147 HK 2012 HK 2020

925848 X
25171 /‘ |
JS 2026/4

V 840 7 M
R 27828 : ‘
EB ©® ® RE223572
= g E 3040/0,5
- Jrmad V 840
Nt

R

27826
.

o

ESC 14 /

925249 A

19347 G
——

000 0O | 19361G
C 8530
; e

28050

25155
JS 3047/8
ESC 14
VI 670
27829 A
26531
925831

Voir pages 7 et 8



P No Nbre Disignation Beztichnung Description
E 6 4 BoouMG Mutter M 6 Nut for 26531
FZA G 4 Rondelle dvented Ficherschebe Washer for 26521
p 4 E 8 20 EcouMB Mutter M B Nut
o~ EP a 5 EcouplatMB Flachmuttar M 8 Flat swar foe V830 & V 840
S } =L AG 8 16 Aondsile Grower Faderring Spring washer
- AP y 1 Rondelle plote Unteriegscreibe Washer for 20586
o~ ESC 14 1 Ecrou pour brochw moywux fraise Mutter in Spannschraube Warkesugtrager Security nut
e © AM 200 6 Resoetde frim Frastretee Milkr wring
o 200 1 Crochet fraiseur centre Frashaken gerader Millar tine straight
(o] oM 201 1 Crochet fraiseur pauche Frasnaken linker Miller tine left
o 202 2 Crechet fraimur droite Frivhaken rochter Miller tine right
vi 610 G Vispour cowvercle 26831 Schembe fir Frisgetdusedecke! Screw for 26531
! , v g1 2 Visbouchon Schroube Screw
. v 320 2 Visfix, sshot Scheoube am Gleitschuh Screw for 26211
19349 G/D  Outil rigide long normal v a5 3 Visfix, 28060 Sehraba fir 28050 Screw for 28060
19348 G/D Outil rigide long centre v &30 1 Vispour crémaillére patin Schrmuba Tislermchuh-Zobestonge Scrw for 25236
P— v 840 1 Vis pour orémaiilére tolt Schraube an Stellstange Frasdach Screw for 25168
v 880 2 Visfix, 928061 Schraube Nir 928051 Screw for 928081
!] RE 14251 1 Rondelle sur e diraysge Distanzscheibe sl Frisschaltachse Washar on 25453
SRR HK 2012 1 Roulement & siguilles svant Nudalliger wsf Ritzuhvelle, vorderes Newthe buaring 75153
19347 G/D Outil rigide court normal HK 2000 1 Rouloment d aiguilies arriire Naalloger saf Ritzedwvelie, hinteres Needis baaring 25153
19361 G/D Outil rigide cdurt centre J5 2026/4 1 Joint sur plgnon conlque Dichturg mi Ritzeweiie Ol ot on 25153
—a RE 22302 1 Rondelk sous RO 51104 Distanzscheibe hinter RO 51104 Washer on 26163
3 2020 1 Goupille sur axe patin Splint am Bolzen des Tiefenschubs Spht pin on 25586
RE 30400, 2 Rondelk 0.5 cu 1 mm sur arre da fram Distanzscrwibe 05 oder 1 mwn sul Fragwelle Washer on 25186
J5 G047 BASL 2 Joint aur arbre de Treise Dichtung sl Friswulle Oil e on 25155
GY 3080 6 Goupille pour reteort de fraem Drahtsicherurg fir Frastecer Pin far miller speings
RO 6OCEX 2 Roulermant b bilkes sr arbre de fraise Kugnllasger suf Friswolle Roller bearirg on 25155
2 Cc 8530 1 Clavette fix. couronne conkque Kell fir Kegelrad Koy on 26154
- 17895 16 Vis fix. outits fixes Befestigungsschraoube Hackwerkzouge Screw for 1834719361
17054 2 Epingk Sicherung am Bokzen des Frisdoches Twist pin
17850 1 Broche du toit de fraise Bolzen Frisdechbelestigung Misler hood spindle
19347G)D 1+ Ouni fixe court normal Hackwerkzeup IMassar) kurz, narmad Rigid 100l shoet narmpd
19348G/D 1+1  Oulil rigicde long cantrs Hackwarkreug (Masser) lang, Mitte Rigid so0l long canter
19343G/D 141  Outil rigicle long norma! Hackwerkzaug IMesser] fang, noemal Rigki 200! long normal
19361G/D 141 Qutil fixe court centre Hackwerkzeup |Messer) kuez, Mitte RAigid w00l short centar
25145 1 Bouchon corter de fraie Verschlusadeckel am Fringebiom Back cover an 26640
) 20146 1 Boudhon reenpliscage huile Qulenfinzspten Qi il 10
25154 1 Couronm conique Kegolrad Crown whael 2 =25
25155 1 Arbire do fraise Fraswella Miller shatt
261684 1 Crémaillém du s0it Stalistange for Frasdach Regulating bar for miller cover
26174 1 Joint entre froise et canter peincipal Papierdichtung Qif seal for 26640
2520 2 Moyeu de fraise pour ressarts 50 em WerkzaugtriQer fir Frisfecarn 50 om Miller sheeve for speings 20
2820 1 Sabot 16 mm Glwitsctah 16 mem Depth shea (16 mm)
26218 1 8Broche crivnpBare Uotzen Frasiachwerstellung Pin for 25168
26235 1 Crémaillére patin Zahnstanpa des Tietensehuns Depth shoe regu lating bar
25245 1 Ressort sur toit de raise Foder fir Tiefenschutnmnasliung Spring on hood for 76235
26245 1 Epirgle fix. ressort 25245 Sicherang fir Fader 25245 Pin fixing 25245
o 26666 1 Axepatin Hafestigun tzen Tiefenschuh Pin for 20837-26537 A
4923 C Crochet Fraiseur gauche 268531 2 Couvercle carter fraise Oa&?am':::phmu Cover to miller prarbox
4923 D Crochet Fraiseur droite 27826 1 Corter de fraise Fringehinse Milker housing
27828 1 Pignon conique Ritzehvells Bwstl pinion Z =8
4923  Crochet Fraiseur centre 278294 1 Patin court, étroit-righible Tisfenschuh kurz Depth show (for low miller bood)
20060 1 Support patin Trigar am Tielenschub Dupsh shoe beacket
28465 3 Plaque darnit Sicherungsh lacha Security plate
CM 201 Crochet Fraiseur gauche r Assanbiages e Assombly
CM 202 Crochet Fraiseur droite 526188 1 Arbre de fraese avec couronne conique Friowalle mit Kegelrad montiert Mithr $haft with crown wheel
CM 200 Crochet Fraiseur centre 526160 2 Moyeu pour cutils fixed, 45 cm Werk2ougtriger for Messer, 45 cm Mitr shens for rigid tools 45 om 1207
k 925180 1 Teit de freen S0 cm Frasdoch 50 om Miller cover 207
9252494 1 Broche pour moyeu voir 14.185 p. 8 Spannschwiube Waerkzeuguriger Broach se 14186 p. 8
926201 1 Aplanisseur 50 em Planierbinch 50 em Duast board 20
4922 Ressort de Fraise 925209 2 Moyeu complet 50 om avec remorts RMACD 200 Warkzeagtriger S0 cm mit Fecern Miller sleeve woith springs and tines 20
925404 2 Moywu complet outils fixes courts 45 em Warkzougtriger mit Messern 45 om Milier sleeve with rigid 200ls shory 2077
9258 1 Broche pour moyeux outlls fixes 45 cm Spannschraube Werkzeogtrdper fir Messr 45 em  Pin for 9206160
- 926596 1 Prosection carter fraise Frisgehluseschut Pratection plate
RM 200 Ressort de Fraise }' 920061 1 Supoort toit Telgar wm Friadach Cover brackat 6



SIMAR - SOCIETE INDUSTRISLLE DI NACHINES AORICOLES ROYATIVES .

[Frasse a 0ulils rigides courls | wur timi 1933 a0
Types 8-10-118-120-130 — 108-722-2/8-3/8 | °ourt mormsl 1947 0/D
Largeur 9 o» (courts) (courts) (oourts)
© Toit 11 cm 925237 Toit 14 om 925175 % 925176
Q Moyeux 25236 Moyeux 25158 Noyeux 251%8
~ 8 ocutils apéoisux rivée | B outils courts centre 8 ocutils courts centre
19363 o/p 19361 G/D 19361 o/p
! | Ass. mayeux et broo Ass. soyeux et broche Ass. moyeux et droo
Q 925333 6/ 925344 0/ m 925345 0/p
Y d
Equipt. 925361 Bquipt. 925397
(oourts) |[Lazgeur 30 om (courts) um:g_.\:__ (oourts)
g;‘i Toit 25 om 925177 Toit 32 am 925213 Toit 38 em 925214
.“P Moyeux 25158 Moyeux 925413 0/D Moyeux 925413 0/D
e% 8 ocutils courts 12 outils courts 12 outils courts
™14 1931 o/ 8 19361 o/p 4 19361 o/p
% “N| 4 19347 o/p 4 19347 0/ 8 19347 0/D
§N Ass, moyeux zt /D Ass. moyeux ot%‘ﬁ Aps. moyeux et
broche 925346 0 broche brocke
gsj 925347 0/p - 925348 o/
Equipt. 925399 Bquipt. 925400 Bquipt. 925401
o | laxgeur 45 o (oourts) ° (courta)
w | Teit 50 ea 925180 S| Teit 60 om  92521%
3“? Meyeux 925160 thm 925221 - 925222
w00 | 16 outile occurts 2420 cutils
™1 419361 o/ 4 19361 o/D
® V| 12 1947 o/p 16 19347 0/D 2 SRS
‘\'l Ass. mayeux ot S| - A ™ |Ass. moyeux et )
N broohe 925404 0/D broche 925829 0/D
A - — L —d e =) -
Equipt. 925407 Bquipt. 925830
La fraive basse (courts) fraies basse (courts)
22 Toit sphoisl 60 om 925217 A Toit spioisl 70 om)25216 A
Q ™) | Moyeux 925221 - 925222 Moyeux 925221 - 925222
QQ{ 20 outils 24 outils
A e | 419348 o/D 4 19348 o/
&« [ 26 19347 0/ 2 20 19347 /D “vE
1 | Ass. moyeux et ~ = — =] | Ass. moyeux e ~1 ol By
é N | broche brooke
Q 925342 G/D g i L ] i mmo/g o g ] i
Bquipt. 925370 Bquipt. 925371
Japgeur 8) cm freise basse (ocurts)
% Toit spéoial 87 om 925468 A
3* ?mz.zsnoszsuz Bquipt. 925827 |Br o c b e & ¢ ROUGE
~ outl
6:\‘, 4 19348 o/ e A RS o )
N ¢ |28 1947 0/D - ——
Ass. t
=l sn ﬁi‘j Loe largeurs insorites wont
7 g o888, - les largeurs de travail 14 1 97
S s ﬂ Remplace 14.1.60 du f772.64 8

218-318 =220-320

SIMAR - socifrf IRDUSTRIELLE DT MACHINES AORICOLES ROTATIVES - Ofmive . suisss

Frarse & oulils rigides longs

long étrodt 19362 G/D
long centre 15348 G/D

7yppes 8-10-118-120-130 - 108-122-218-3/8 |1one =i 19345 oo
Largeur 9 om (longs) Largeur 12 ca (longs) Largour 17 ca (lengs)
Toit 11 e 925237 Toit 14 om 925175 Toit 18 cm 925176
Moyeux 25236 Moysux 2%1%9 Noyeux 251%3

8 outils spéociaux rivée 8 cutils longs centre B outils longs centre
19362 ¢/ 19348 6/D 19148 o/D

Asa, Moyeux ot
brocke $2%334 G/D
Equipt. 525162

broche 52531%

#

Ass, moyeux ot

Bquipt, 925363

Ags, moyeux st
vroche 925316 0/D

Bquipt. 925164

6/D

i it

S
“
1
2
®Q
WO Q| Largeur 23 en (longs) Largeur o on (longs) Largeur (longa) @
Q[ Tost 25 s2n77 Toit 32 eca  925213A [Toit 38 e  925214A[ =
é 1 | Moyeux 25158 Moyeux 925413 G/D Meyeux 925413 G/D
\s £ outile longe 12 outile longe 12 outile lcnge
woy| 4 19348 6/D 8 15348 G/D 4 19348 0/
= 1| 419349 6/ 4 15349 0/D 8 19349 o/D
o Oy A#8. moyeux ot Ass. moyeux et Ass. moyeux et
S Oy broche 925337 G/D broche 925338 broche 925334 /
® W | 2quipt, 925365 By.925366 G/ Equipt.92516
Largeur en [(longs) 10 . rgeur on (longe)
| Tost 50 o 925180 ——| Toit 6o om 925215
':) Voyeux 925160 Moyeux 925221 - §25222
9’% 16 cutils longs 20 ocutils longe
S| 419348 o/ 4 19348 G/D
3“‘ 12 19349 G#D T L] 16 19349 0/D — — ( L ule
W 1] Aps, moyoux et Aes, moyeux et
&' broche 925340 G/D brocke 925341 G/D —
W | Bauipt. 925368 A5 Bquipt. 925369 — b %
@ | Largeur 66 om thn!mn‘t A8 | targeur 55 cn fraise dasse (longs)
| Toft To e 927750 Toit spfoial S0 om 925217 A
.Q, ¥) | Moyeux $25221 - g25222 Noyeux 925221 - 925222
~ '] 24 outile longe 20 outils longa
S Q 4 19348 0/D 4 19348 0/D
S oy 201990/ . 16 19345 ¢/D
Q | Ase. moyeux et ( ™ [ | Ase. moyeux et [ T (| TieE
25 oy | Proche 925359 ‘ brocke §25341 G/
N a/D
w| Bauipt. 927612 Eal . [N Equipt. 525372 W 2
La [ fraise basse (longs) TEOur 03 co froise DA8Se L1ongs)
Q| Toit spécial 7o om 925216 A Toit spécial B7 am 525456 A
ol Moyeux 925221 - 925222 Moyeux 925471 - 525472
oD sk dtns doass 32 cutils longs
! 4 19248 o/ 4 19348 G/D Aso, moyoux et
60\0 20 19349 0/D .28 19349 G/D  brooke 925826 G/D
Neoy| Ass. moyeux ety ] & r Bl e e o e
&‘ broche Bquipt
| 925349 /D 925828
S| Equipt. 925373 L L _JT L 3 _ BT o |l R S 5 b
oatt 06T Les largeurs inscriten sont
e R P . les largeurs de travail ‘A ’ 98
: - - - Ll
| e llfuplloo 14.1 _6~1ua{11 12,64 5



e,

3

218-318=220-320

SIMAR - sOCHITl INDUSTRITILE OF MACHINES AORICOLES ROTATIVES .

SIMAR - sOCIHITE INOUSTRIZLLE OF MNACHINIS ACORICOLLS ROTATIVES .

Oty . oM

Pralse aveo ressorts Of et OD Br oches pour maoyeux ﬁa/x
Types 8 = 108 = 118 w10 = 120 = 122- 130 = 218-31 %’ /03-//8- 122 - 2/8.3/8
925177, % 925213, 0 s2s214 ¥ I oulX ot
B b o A | Bhitpe A 1 Sl s L ‘§
Moyeux 25206 Koyeax 25207 Moyeux 25208 TR U o ¥o. brooke et dorcus
6 ressorte R 200 6 resaorta B 200 8 ressorts RN 200 n N B ot S
Zoouio Qgg(; 4001.11- gg :ootﬁo :2232 - 1
2owtilsa oM 1 ootile out
2 catils O 202 1 outile OM 202 1outil O 202 RO A/ ; MOYEUX D VTR S
Aus, 3cyex et brocka |Aes. 3oyesx et broche |Ass. zoyeax et broone | VoNI\OuAL rgices| Qubls CM \ulils €D W@' Seclrons
il 827206 O/ N SRROT WD 923208 9/D M T IV ELYU-JAUNE | BLIU-JAUNE VERT
L
Equipt. 925383 O Bguipt, 9257384 Ox Iquipt. 925385 Cx 9 %‘u
Zois S0 o 925080 * |Zoit €0 o3 925215 ¢ 10| -
72 [vanssa
Xoyeax 25209 ¥oyeux 925478 s
12 ressorte R g 12 ressorte 4322 ’3’ I
10 cutile oM outile 4 11 1%
1 ootil O 201 1 cotil  +4323¢ Broches : BJU ,7' =
1 catil O 202 1 outil 48230 +14150-%, LU
Ass, moyeox et troche |Asg. zoyeux et lroche 29158
925209 0/D ™ 925492 0/D AX —a - "] 7aa]
Bieipt. 92635% €D (130)|sxeipt. 326358 €D (130) =il 13 = P G 5
Tqolpt. 925386 O (120)|Sgoipt. 925493 AX (318) 23 |raaps. 925075 -: 14
Toft 36 om 925374 * |Z0it 50 ca 925180 * [ Toie"0 oa 92525 ¢ 0 J:al—-—uw-- L—lml——-
26320, 528352+ | L3 92542 5-89C .34 925438 58004
Koyeox 25480 lgﬁox 25‘7;7‘3 510 gﬁux 22:723 Lig 92%41) 0, 25207 2924 5254179
6 ressorta RD 310 10 ressccte reasor
4 ootile CD 400 8 outile CD 400 10 .00tile CD 400 1 -{255] i 11~ 3 X -{225] |
1o0til CD 402 1outil CD4QL 1 ootil €D 401 35 [s2sar4.5¢.14 |925426.00. 14 |925416-53¢.04° 9,250,024
1 ootil  CD 402 1 outil €D 402 1 oetil  CD 402 o w208 | 2580 e 2430-92541 10
AS8. 2oyeux et broche 3oyeux et troche |Asg. 30yeux et brockhe 2243) _
925208 0/D CD 925209 0/D €D 925492 0/D CD 1 -|345] 1 -less| 1 - Qs L x gl x-lsl
Bguipt. SR6355 €D (uoi Sqoipt. 926358 CD suo} 4 F2S8EEIC, 14 | 925249 A-BIC 24| 9252450 -89 . 29479 9254 )9-53C . 14 |
Equipt. %5385 CD Bquipt. 925386 cD (1200 Bqoipt. 925493 € (120 25209 25477 sasprg | 5e43s-26004
o -{40) 1 - 5s¢) 2.-|ats)
Broones s UK || 55 loouzon pacas p23b16-8sc. 24 25040-B3C. 14
ot 925221222 29478 2924026014
3y 11 < 56| J I ET N
66 ey 925441-25C . 14
*  ailes cocrtes ey - 25233926014
o siles longces yaszal R
1 41 bk ST 1 {790
83 baseryxsc.us | _ prhaax 4
W . 2 2524 )0-26014
. . - » » »
o O Largeors saxi d'utilisation 66 o (0660 ﬂlmfi z‘; '4 1 86
—" poor types 8 - 108 et 118 i K D < b
B cana 45 P — 11 waa 1 enTi .

|+



l.chemin de 1a Marbrerie
Teléphone (022) 42 2368

Adr, té IMAR GENEVE

GENEVE SUISSE  Adr post 1227 CAHOUGE

See 142 Nbew Designation Bemichnung Descrption
RE 183011
eh 0 26462 WRINSA Rallonge tubulaie Schnelkupplarg Quick coupling
2 € 0 1 EcouM 10 Mutter M 10 NusM 10
278264 25452 GR 0 1 Graiseur Schmiamigpel Lubeicutor
Set 149 1 Circlips Seager-Ring Ciedip
73F 1 Joint Dichtung F Lew wasar
RE 14301 1 Rondalle Schaita Waesmar
xS J.624 1 Goupilke Spanebolzen Spln pin
12070 I BouchanM 16x 156 ZaplenM16x15 PhgM16x 15
25453 1 Axe pour 26151 A Achas fur 26151 A Rall for 26181 A
25462 1 Coussinet & 1422 mm Gluithager & 14.22 sren Bush & 14.22 mm
25483 1 Cousinet# 18-22 mm Gleithager & 18.22 rrem Bush @ 18:22 mm
' 261514 1 Fourchartts Kupglungsgaie! Fork
27945 b K% 2624 26152 1 Verou Stelibolzen Punger
.o - g IE S VR S 26153 1 Resort Druckfeder Spring
p N 26161 1 Cousinet & 36552 mm Gleitloger & 3552 mwn Bush & 3542 men
18314 26489 278254 1 Cartwr Verldngerung Cne
= Lom L S § 27833 1 Balectour débruyage fraise Boweghche Kioue fOr Friskuppiung Siding dog to miller drive
27835 1 Broctw® 14 mm Solzen & 14 mm Linkpin$& 14 mm
27905 2 Coylmany Fuhrungsstick Collw
28314 1 Bibe de verrouillege M 10 Sparrkupel M 10 Imteriock phnger ball
RO GCOE 2 RS
aBa3d. e /o N* Nbre Designation Bezechnung Descrigtion
i Lo RE RIS 826076 Rallorge twbulaire & réduction Schnetkuppiung mit Unterseioung Coupling with reduction
FZA 6 6 1 Rondells dvancall Ficherscheibe Serrated wosher
See 14 1 Circlips Secger-Ring Cirelip
73F 1 Joim Dichiung Fibre washer
HK 1412 1 Roubemwnt siguilles Nodellager Needie bearing
AE 1430/ 1 Rondel Sthebe Wnher
5 04782 1 Joim Dichung Ol snay!
AL adenn 1 Rondele Stheibe Winher
RO GOOB2RS 1 Rouloswnt i bilks Kugnltager Bpll bearing
. GS G010 1 Goupille wbulere Sosnnstift Pin
RE 14301 13070 1 BouchonM 16x15 ZoplonM 16 x 1.5 PlugM i x 18
o : 16558 1 Epingk Sicherurg Twist pin
- 24190 25453 1 Axepeur 26951A Achse tar 26151A Rail for 261514
| 285480 1 Beuchon Verschiusdecke! Plug
| 15a83 260076 1 Cartw Verlingerung Case
| _ 280774 1 Pignon Zw 14 Zavrwad Z = 14 Gear Z=14
| 200784 Y Ergmnagn Z =24 Zuhoesd Z =24 Geoar Z=24
| 20079 1 Coussingt & 4586 o Gleitlager & 4558 mm Bush & 45.56 mm
261514 1 Fourchetse Kupphngigatiel Fork
26152 1 Verrou Swllbalsen Plumger
26153 T Remon Druck fecier Sprirg
26196 ! Souchon M 16 x 1.5 Zepben M 18x 15 PhgMi8x15
. 26107 26106 1 Coussimet & 14.22 mm Guitlager & 14-22 mm Bush @ 14.22 mm
—— —_— 26197 1 Coussinet & 1822 mm Guitiager & 18-22 mm Bush @ 18-22 mm
27508 2 Coullssesu Fuhrungatock Cobar
20224 1 Visarfa M 6 Schribe M 6 Serew M B
28299 1 Broche & 14 mem Bolzen & 14 mm Linkpin & 14 mm
SAVBA 1 Engrerage £ = 24 (200784, avee 20650) Zahnead Z = 24 {26078A mit 25460) Geoar Z = 24 |26078A - 26460




- / \| 5
// ] G g ;.
z f 9’ ;I? =
s Ja 520 a 650 | k "A\},j
| VIF 620 - 28076 o
P
345 a 475 ' 19572 ? Q:D
\\\ RG 6 / %l
27283 \ /e
" ss. conlrepoids 327233 ; \}\_p\ V 635
| 5 4215 4 o
Y Es 42 \\\\ ‘l
L.
Ro 6008x \ See 42a
S 8120 _928258 b e
Y3410 2794 | RE _125h0/i
fes £4 = Isd246/3 N
9essgs 26253 B
BE d3shoft ——— 4 t"'-" -
927943 27943 — AL e
Re 42 See  {2a " AF
v 4230 27314

< X\ 827420 o
\\ sessse .
27508 // L
273809 Is 405 |,/ /|
Trompelte droite 28261 /, v 425 ) /
!
- 23262 / fie 14, /
Tremyf{.ge@_}r_?_@}z
?_T__.,\
e 6435
- 9188488
oy =
305 a435 i
!
| e
430 aéto : 4 _ |
L go0xrz = stomm | Ach}ion : ﬂaufer 1md kol dew :
: = Sap | Biga le _carber vilesses BEks
: ] (RS 1. ', T4 R 12
. E - Je ﬂ_plus des 0 8L dejd a Z Inkerievr S e e
S = / 2 i e = e e =
Eoa e // ASSCquq: tnmptzts G‘&c!' Dh — :?54!”} ;
e = Tengd T P 2
o —
SIMAR - SOCIETE INDUSTRIELLE OE MACHINES AGRICOLES ROTATIVES GEMEVE - SUISSE




SOCIETE INDUSTRIELLE

DE MACHINES AGRICOLES ROTATIVES

SIMAR

Chemin de la Marbrerie 1
Case postale :

1227 Carouge-Genéve
Télégrammes : Simar-Genéve
Téléphone (022) 42 23 66
Chéques postaux 12- 1861

RG §

E : 8

RG ; 8

RG 12

RE  12,%5/20/1
See 12 &

RO 14
,ﬁ\Sae _49 a
. Truare 1300.68 4§

vy . 620

63%
1226/3

1230

1240

142%
4066/10
6002 X

8110

B120

16139

16194

19572

26259

26316

7 27907

A 27908

27909

271911

27912

279113

21914

21915

28076

28260

28261

28262

28263

s}

N = By
o 8 ¢ =

919918 B
919558
929549
927420
927919
928075
9282508

Févriar 1972

1227 CAROUGE-GENEVE, le

LISTE JE PIECES - TRQMPETTE& A LEBRAYAGE

ERSAPZTEILLISTE - SCHALTNABLN

Rondelle Growsy

eToN |

‘Rondells Crowew
Rondalle Crower
Rondelle

Cirolips

Rondelle Grower
Circlipa

Cirolipe

Vie fix. 280716

Vis fix. 19972
Joint d'dtanchéité
Vis.fix. 927919

Vie serrage moyeu de rowe
Vis fix.roue
Joint d'détanchéisé
Roulement & billes

Vis fix. trompette
Geujon fix.trompette
Tendeur
Altache-gaine sur guidon
Bride fix.poignée
Coussinet :
Axe sur levier 27915
Adoyeu de roue

Bague appui ressert 27909
Ressort suy 28262
fuide baladeuw

Azo sur guide baladeuy
Ievier baladeur

Axe balgdeur

Levier

Bride sur 928075
Trompétte gaucha
Trompatte droite
Baladeus

Tube

Aspemblages

Arrét cibie

Caine

Beuchon remplissage huile
Cable

Tirant moyeu rous

Federring

Mutter

Federring
Federring

Soheibe
Seeger-Ring
Federring
Seager-Ring
Sprengring
Sohranbe fir 28076
Schraube filr 19572
Tellendichiung
Schranbe fir 92791
Klemmschraube fir Radnabd
Radsohraube
Wellendichtung
Kugellage®

Bsfestigungsschraube Schaltnabe
Stiftaschraube filr Schaltnabe

Kabelspanneg
Halteband iy Schaltkahel

Biigel fr Schalthebel

Gleitlager

Bolzen an 27915
Radnabe

Sgheibe filr Feder 27909
Fedar auf 28262
Fibrung flir Schaltklaue
Aohse auf 27911
Vebartragungahehs ]
Achsa Uebertragungahabel
Schaltgabal

Bride auf 928075

Linke Trompete

Recghte Trompete
Sohaltklaue

Listanzrohy

Montagegruppen
Kabelklemme

Kabelhiiile
Oeleinfillimapfen
Kabel

Verastellbolzen fiir Hadnabe

Poignée verrouiliage trompeste Schalthebel

Arhre do Tous

Lo s WiRRL TR R

12 o (damam )
Radwelle Witta wonden



f 27299
s 12115
B g2
EP 12
S 12
RO 12

LISTE BL FI“CES - CONTREPOIDS DP ROUES 92?299

EESATZTEILLI»TE - RABGLWICHTE 927299 o

Conirepoida
Goujon
Teron

Berow plat

Borow de sécurité

IRunaellg Grower-

.
i
)
i
s
3
\
i
t
R
\ | ¢
e

 Fedexring

Radgﬁwiak*
Stiftsch: ube
Mutter
Gegenmutter
Stopmutter

N




